

Årsredovisning för
Malin Isaksson Group Design AB

556987-6914

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Isaksson
Verkställande direktör

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Malin Isaksson Group Design AB, 556987-6914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom homestyling, projektledning, bygg- och hantverkstjänster, fotografering och konst.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av en lägre uppdragsvolym samt minskad personalstyrka, då antalet anställda under året har gått från två till en. Jämförelsesiffrorna påverkas dessutom av att föregående räkenskapsår var förlängt.

Bolaget har under året beslutat att inte längre ha revisor

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 990	10 546	4 677	5 808
Resultat efter finansiella poster	7	-270	-652	202
Soliditet %	2,1	1,7	5,6	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	270	-270
Balanseras i ny räkning		-270	270
Årets resultat			7
Belopp vid årets utgång	50	0	7

Kommentar

I eget kapital ingår ett tidigare erhållet, ej utbetalt aktieägartillskott om 1 177 594 kr (enmiljonettjuttiosjuttusenfemhundraenittiofyra) kronor.

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	7
Summa	7
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7
Summa	7

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 990	10 546
Övriga rörelseintäkter		65	167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 055	10 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-681	-5 899
Övriga externa kostnader		-608	-1 523
Personalkostnader	2	-993	-1 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-473	-379
Övriga rörelsekostnader		-12	-1 140
Summa rörelsekostnader		-2 767	-10 710
Rörelseresultat		288	2
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-272
Summa finansiella poster		-281	-272
Resultat efter finansiella poster		7	-270
Resultat före skatt		7	-270
Årets resultat		7	-270

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 643	1 602
Summa materiella anläggningstillgångar		1 643	1 602
Summa anläggningstillgångar		1 643	1 602
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101	32
Övriga fordringar		742	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171	1 310
Summa kortfristiga fordringar		1 014	1 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	0
Summa kassa och bank		1	0
Summa omsättningstillgångar		1 016	1 372
SUMMA TILLGÅNGAR		2 659	2 974

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	270
Årets resultat		7	-270
Summa fritt eget kapital		7	0
Summa eget kapital		57	50
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		277	356
Övriga skulder till kreditinstitut		935	1 038
Summa långfristiga skulder		1 212	1 394
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		339	290
Leverantörsskulder		408	382
Skatteskulder		19	13
Övriga skulder		624	804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40
Summa kortfristiga skulder		1 390	1 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 659	2 974

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3, 5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 402	2 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 298	1 459
Försäljningar/utrangeringar	-1 028	-1 067
Utgående anskaffningsvärden	2 672	2 402
Ingående avskrivningar	-800	-421
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	244	213
Årets avskrivningar	-473	-593
Utgående avskrivningar	-1 029	-800
Redovisat värde	1 643	1 602

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Andra ställda säkerheter	400	400
Summa ställda säkerheter	400	400

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Nacka

Malin Isaksson
Malin Isaksson
Verkställande direktör

2025-10-15
Datum